
 

  

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar,    www.bbz.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predmet: Odluka o davanju suglasnosti za kratkoročno kreditno zaduženje Osnovnoj školi Sirač 

  

  

  

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, 

broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21 ) župan Bjelovarsko-bilogorske županije je 22. travnja 

2022. godine donio 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za kratkoročno kreditno zaduženje 

Osnovnoj školi Sirač te se upućuje Odboru za financije i proračun Županijske skupštine Bjelovarsko-

bilogorske županije na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu 

i donošenje. Prijedlog ovog Zaključka obrazložit će pročelnica Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti i obrazovanje Andrea Prugovečki Klepac. 

 

 

 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

 

 

KLASA: 604-04/22-01/1 

URBROJ: 2103-09-22-6 

Bjelovar, 22. travnja 2022. 

 

 

http://www.bbz.hr/


                                                                                                                           Nacrt prijedloga 

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 
 

       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19 i 144/20) i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj 22/09, 

1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na svojoj 

___ sjednici održanoj ________________2022. godine donijela je 

 

 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za kratkoročno kreditno zaduženje  

Osnovnoj školi Sirač 

 

 

Članak 1. 

 

 Bjelovarsko-bilogorska županija daje suglasnost Osnovnoj školi Sirač za kratkoročno 

kreditno zaduženje kod Privredne banke Zagreb d.d., u iznosu od 200.000,00 kuna (slovima: 

dvjestotisućakuna), uvećano za kamate, naknade i troškove banke. 

 

Članak 2. 

 

 Suglasnost iz članka 1. ove Odluke daje se uz sljedeće uvjete: 

 

- davatelj kredita: Privredna banka Zagreb d.d. 

- korisnik kredita: Osnovna škola Sirač 

- namjena: interno zatvaranje dopuštenog prekoračenja Cashpoola 

- valuta: HRK 

- rok otplate: 30.04.2023. 

- kamatna stopa: 1,00%, godišnje, fiksna 

- naknada za obradu zahtjeva: 0,05%, jednokratno, najmanje HRK 500,00 

- naknada za odobrenje kredita: 0,05%, jednokratno, najmanje HRK 500,00 

- način otplate: jednokratno 

- instrumenti osiguranja: mjenica, zadužnica 

- ostali uvjeti: Suglasnost Županijske skupštine 

 

Članak 3. 

 

 Daje se suglasnost ravnateljici Osnovne škole Sirač za potpisivanje instrumenata osiguranja 

kredita te zaključivanje Ugovora o kreditu s Privrednom bankom Zagreb d.d., radi zatvaranja 

dopuštenog prekoračenja Cashpoola. 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

http://www.bbz.hr/


                                                                                                                           Nacrt prijedloga 

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

Članak 4. 

 

 Obvezuje se ravnateljica Osnovne škole Sirač da odmah, po sklapanju Ugovora o kreditu, 

dostavi jedan primjerak Ugovora Upravnom odjelu za financije Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

Članak 5. 

 

 Obvezuje se Osnovna škola Sirač da otplati kredit iz članka 1. ove Odluke do njegove konačne 

otplate i u slučaju promjene vlasničkih odnosa korisnika kredita. 

 

 

Članak 6. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku“. 

 

 

KLASA: 604-04/22-01/1 

URBROJ: 2103/1-01-22-7 

U Bjelovaru, ___________ 2022. 

 

  

  PREDSJEDNICA 

  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

  Ivana Jurčević Piščević, mag. pol., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bbz.hr/


                                                                                                                           Nacrt prijedloga 

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

KLASA:604-04/22-01/1 

URBROJ: 2103/1-18-22-8 

Bjelovar,  22. travnja 2022. 

 

             

      ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

PREDMET: Odluka o davanju suglasnosti za kratkoročno kreditno zaduženje Osnovne škole Sirač 

 - obrazloženje 

 

 

 Školski odbor Osnovne škole Sirač donio je Odluku o kratkoročnom kreditnom zaduženju 

kod PBZ-a (KLASA: 007-04/22-01-5, URBROJ: 2111-30-05-22-3), na sjednici održanoj 21. travnja 

2022. godine.  

 

 Odluka se odnosi na kratkoročno kreditno zaduženje Osnovne škole Sirač koje će se realizirati 

kod Privredne banke Zagreb d.d., s rokom otplate do 30. travnja 2023. godine. 

  

 Predlaže se Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije da donese Odluku o 

davanju suglasnosti za kratkoročno kreditno zaduženje Osnovnoj školi Sirač. 

 

 S poštovanjem, 

 

 

 

       

           

  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za društvene djelatnosti i 

obrazovanje 

PROČELNICA 

Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r. 

http://www.bbz.hr/



